

Tiedote viestimille 8.11.2011

Jyväskylän ja Muuramen tuikkujahdissa kisataan tuikkukuoria keräämällä

Jyväskylässä ja Muuramessa järjestetään tänä talvena ensimmäistä kertaa peruskoululaisille suunnattu Tuikkujahti. Tuikkujahdissa kerätään kilpaa metallisia tuikkukynttilöiden kuoria. Kisan voittaa tammikuun 2012 loppuun mennessä eniten tuikkukuoria oppilasta kohden kerännyt luokka.

Palkinnoksi voittajaluokka saa toiminnallisen päivän luokan kolmesta eri vaihtoehdosta valitsemassa kohteessa Jyväskylän seudulla. Päivä sisältää kuljetuksen koululta kohteeseen ja takaisin, ruokailun ja päivän aktiviteetit. Myös muita kilpailussa hyvin menestyneitä luokkia palkitaan, ja lisäksi kaikki kilpailijaluokat saavat osallistumisestaan diplomin. Koululuokkien tulee ilmoittautua Tuikkujahtiin 15.12. mennessä. Kilpailuaika on 15.11.2011 - 31.1.2012.

Pienistä puroista kasvaa suuri virta

Kilpailun ideana on kerätä mahdollisimman paljon tuikkukuoria hyödyntämällä koululaisten omia verkostoja. Keräyksen avulla kehitetään koululaisten sosiaalisia taitoja ja luovuutta sekä herätellään lapsia pohtimaan lajittelu- ja kulutustottumuksiaan. Tarkoituksena ei ole lisätä tuikkujen kulutusta kotona, vaan saada kerättyä verkostojen avulla mahdollisimman suuri tuikkusaalis. Saalista voi kerryttää oman kodin lisäksi vaikkapa naapureilta, sukulaisilta tai vanhempien työpaikoilta.

Tuikkujen jahtauksen ohessa opitaan jätteiden kierrätystä. Pienet tuikkukuoret jäävät helposti huomiotta jätteitä lajitellessa. Pienestä koostaan huolimatta ne ovat kuitenkin arvokasta metallituotteiden uusioraaka-ainetta. Tuikkukuppi voi päätyä raaka-aineeksi vaikkapa ananaspurkkiin tai limsatölkkiin. Metallin laatu ei huonone kierrätyksessä, ja alumiinin kierrätyksellä säästetään myös energiaa.

Tuikkuja jahdataan ensimmäistä kertaa Jyväskylässä ja Muuramessa

Kilpailun järjestävät Jyväskylän kaupunki, Muuramen kunta, Mustankorkea Oy, Total kiinteistöpalvelut Oy ja JAPA ry. Kilpailu on osa Sotkutonta päivää! -kampanjaa. Tuikkujahti järjestetään tänä vuonna ensimmäistä kertaa Jyväskylässä ja Muuramessa.

Tuikkujahti järjestettiin Suomessa ensimmäisen kerran vuonna 2008 länsirannikolla sijaitsevan kunnallisen jätehuolto-yhtiön Ekoroskin toimesta. Sen jälkeen suosituksi osoittautunutta kisaa on järjestetty useissa kunnissa eri puolilla Suomea. Esimerkiksi Pohjois-Savon seudulla toimivan Jätekuon alueella kerättiin viime talven Tuikkujahdissa yli 900 000 tuikkukuorta.

Lisätiedot:

- www.sotkutontapaivaa.fi/tuikkujahti
- koordinaattori Kati Kankainen, JAPA ry, p. 0400 361 365, kati.kankainen[at]jkl.fi
- jätehuoltosihteerit Kirsi Nevala, Jyväskylän kaupunki, p. 014 266 5135, kirsi.nevala[at]jkl.fi
- palvelupäällikkö Maarit Walta, Mustankorkea Oy, 040 0261 493, maarit.walta[at]mustankorkea.fi